i
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

КАМЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ :МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО
КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24 февраля 2016 года № 15
г. Каменск-Уральский

О внесении изменений в приказ территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Каменс1(ого управления агропромышленного комnле1(са и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области от 17 .09.2015 № 57 «О наградах территориального
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской

области - Каменского управления агропромышленного комплекса и
продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской области)>

Руководствуясь статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской областю>, в целях приведения в

соответствие с правилами юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Положение о Почетной грамоте территориального отраслевого

исиол.нительного органа государственной власти Свердловской области -
Каменскоrо управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства аrропромьпnленного комплекса и продовольствия Свердловской
области, утвержденное приказом территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Каменского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской
области от 17.09.2015 № 57 «О наградах территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Каменского управления агропромьllllЛенного комплекса и продовольствия

Министерства агропромьппленного комплекса и продовольствия Свердловской
области» с изменениями, внесенными приказом территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Каменского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

2

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области от 08.12.2015 № 71, следующее изменение, в пункте 2 слово «Комиссией»
заменить словами «Комиссией по наградам территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Каменского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской
области».

2. Внести в Положение о Благодарственном письме территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской

области Каменского управления агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области, утвержденное приказом территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Каменского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской
области от 17.09.2015 № 57 «О наградах территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Каменского управления агропромьппленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской
области» с изменениями, внесенными приказом территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Каменского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской
области от 08.12.2015 № 71, следующие изменения:

1) в пункте 1 слово «Министерства» заменить словами «территориального
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской
области Каменского управления агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области»;
2) в пункте 2 слово «Основанием» заменить словом <<Основаниями»;
3) в пункте 9 слова «документов на Комиссии» заменить словами

«документов Комиссией».

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (http://www.pravo.gov66.ru) и
разместить на официальном сайте территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Каменского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://kamensk-apk.gossaas.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления А.Р .Хусаинова

		2016-03-02T12:45:43+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"